

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	G59-2024	Generála Hrušky 6	
Objekt:	SO 01	Oprava střechy	
Rozpočet:	01	Architektnicko-stavební řešení	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 112 484,67
PSV			1 566 961,80
MON			50 500,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			50 000,00
Celkem			2 789 946,47
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	2 789 946,47 CZK	
Snížená DPH	12 %	334 793,58 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 124 740,05 CZK
v _____ dne _____			
Marek Dawid		Digitálně podepsal Marek Dawid Datum: 2024.09.09 15:30:53 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
38	Kompletní konstrukce	HSV			3 200,00	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 130,00	0,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			23 744,00	0,9
64	Výplně otvorů	HSV			38 000,00	1,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 647,00	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			196 597,36	7,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			571,50	0,0
712	Povlakové krytiny	PSV			823 702,77	29,5
713	Izolace tepelné	PSV			505 621,69	18,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			36 758,88	1,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			114 976,96	4,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			84 867,50	3,0
783	Nátěry	PSV			860,00	0,0
784	Malby	PSV			174,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			50 500,00	1,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			831 594,81	29,8
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	0,4
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00	1,8
Cena celkem					2 789 946,47	100,0

Položkový rozpočet

S:	G59-2024	Generála Hrušky 6
O:	SO 01	Oprava střechy
R:	01	Architektnicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				3 200,00
1	38-001.RXX	Výměna komínové stříšky	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 130,00
2	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	2,00000	85,00	170,00
		oprava po osazení nových dveří : 2		2,00000		
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,00000	980,00	1 960,00
		oprava po osazení nových dveří : 2		2,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				23 744,00
4	602011112RT5	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	10,00000	495,00	4 950,00
		lokální oprava omítky : 10		10,00000		
5	602014187RT5	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová	m2	10,00000	132,00	1 320,00
		lokální oprava omítky : 10		10,00000		
6	602014193R00	Kontaktní nátěr pod ušlechtilé omítky	m2	10,00000	65,00	650,00
		lokální oprava omítky : 10		10,00000		
7	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	10,00000	95,00	950,00
		lokální oprava omítky : 10		10,00000		
8	620991004R00	Začišťovací okenní lišta	m	5,00000	88,00	440,00
9	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	soub	1,00000	600,00	600,00
10	622412213RT2	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , silikonový odstín dle stávající	m2	10,00000	245,00	2 450,00
		včetně penetrace podkladu				
		lokální oprava omítky : 10		10,00000		
11	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,00000	320,00	3 200,00
		lokální oprava omítky : 10		10,00000		
12	627452149R00	Tmelení silikonovým tmelem	m	68,00000	42,00	2 856,00
		ukončení krycí lišty : 68		68,00000		
13	627452149R0X	D+M ukončující tmel	m	113,00000	56,00	6 328,00
		83,7+29,3		113,00000		
Díl: 64		Výplně otvorů				38 000,00
14	64-001.RXX	D+M plastových dveří 800/2000 mm vč. rámu, kování a zámku	kus	1,00000	38 000,00	38 000,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		- PVC profily - pětikomorový systém, vyztužené ocelovými pozinkovanými profily				
		- izolační výplň bez zasklení				
		- barva bílá				
		- zámek bezpečnostní s vložkou				
		- utěsnění spar parotěsnými páskami z interiéru a paroprůstnými páskami z exteriéru, připojovací spára bude vyplněna pur pěnou				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				16 647,00
15	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	93,00000	179,00	16 647,00
		(6,5+9)*2*3		93,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				196 597,36
16	962086111R00	Bourání podkladu z plynosilikátu tl.15 cm	m2	405,35000	135,00	54 722,25
		pod betonovým potěrem : (19,5*21,15-6,5*8,15)		359,45000		
		6*7,65		45,90000		

Položkový rozpočet

S:	G59-2024	Generála Hrušky 6
O:	SO 01	Oprava střechy
R:	01	Architektnicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně	m3	24,32100	3 540,00	86 096,34
		samonivelační stěrka : (19,5*21,15-6,5*8,15)*0,03		10,78350		
		6*7,65*0,03		1,37700		
		Mezisoučet		12,16050		
		betonový potěr : (19,5*21,15-6,5*8,15)*0,03		10,78350		
		6*7,65*0,03		1,37700		
		Mezisoučet		12,16050		
18	965082933RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	64,85600	420,00	27 239,52
		tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2				
		pod plynosilikátem : (19,5*21,15-6,5*8,15)*0,16		57,51200		
		6*7,65*0,16		7,34400		
19	968071125R00	Vyvěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00000	35,00	35,00
20	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	450,00	810,00
		0,9*2		1,80000		
21	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	10,00000	120,00	1 200,00
		odhad : 10		10,00000		
22	96-001.RXX	Demontáž větracích hlavic	kus	5,00000	300,00	1 500,00
23	96-002.RXX	Demontáž střešních vpustí	kus	3,00000	500,00	1 500,00
24	96-003.RXX	Demontáž ocelového žebříku - vstup na vyšší střechu strojovny	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
25	96-004.RXX	Očištění železobetonové desky v celé ploše vč. lokálního zboušení, popř. vyrovnání	m2	405,35000	55,00	22 294,25
		19,5*21,15-6,5*8,15		359,45000		
		6*7,65		45,90000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				571,50
26	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,46538	390,00	571,50
Díl: 712		Povlakové krytiny				823 702,77
27	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	471,07500	28,00	13 190,10
		geotextilie : (20,1*21,75-6,5*8,15)+(20,1+21,75)*2*0,3		409,31000		
		6,5*8,15+(6,5+8,15)*2*0,3		61,76500		
		Mezisoučet		471,07500		
28	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° , 2 vrstvy	m2	471,07500	32,00	15 074,40
		vrchní vrstva : (20,1*21,75-6,5*8,15)+(20,1+21,75)*2*0,3		409,31000		
		6,5*8,15+(6,5+8,15)*2*0,3		61,76500		
		Mezisoučet		471,07500		
29	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy	m2	493,67500	35,00	17 278,63
		podkladní vrstva : (20,1*21,75-6,5*8,15)+(20,1+21,75)*2*0,5		426,05000		
		6,5*8,15+(6,5+8,15)*2*0,5		67,62500		
		Mezisoučet		493,67500		
30	712300834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková	m2	987,35000	3,20	3 159,52
		podkladní vrstva (celkem 5 vrstev) : 426,05*2		852,10000		
		67,625*2		135,25000		
		Mezisoučet		987,35000		

Položkový rozpočet

S:	G59-2024	Generála Hrušky 6
O:	SO 01	Oprava střechy
R:	01	Architektnicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	524,05500	48,00	25 154,64
		20,1*21,75-6,5*8,15+(19,5+21,15)*2*0,8		449,24000		
		6,5*8,15+(6+7,65)*2*0,8		74,81500		
32	712341559RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vl. ze skl. tkaniny a posypem tl. 4 mm	m2	524,05500	366,00	191 804,13
		20,1*21,75-6,5*8,15+(19,5+21,15)*2*0,8		449,24000		
		6,5*8,15+(6+7,65)*2*0,8		74,81500		
33	712373111RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	491,47500	422,00	207 402,45
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.				
		20,1*21,75-6,5*8,15+(19,5+21,15)*2*0,5		424,85000		
		6,5*8,15+(6+7,65)*2*0,5		66,62500		
34	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilií 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	491,47500	86,00	42 266,85
		20,1*21,75-6,5*8,15+(19,5+21,15)*2*0,5		424,85000		
		6,5*8,15+(6+7,65)*2*0,5		66,62500		
35	712997003R00	Přilepení atikových klínů do polyuretanového lepidla	m	137,90000	55,00	7 584,50
		(19,5+21,15)*2		81,30000		
		(6+7,65)*2		27,30000		
		(6,5+8,15)*2		29,30000		
36	712-001.RXX	Výtažná zkouška	kus	1,00000	500,00	500,00
37	712-005.RXX	Příplatek za D+M kotev pro kotvení střešní fólie (z 6 kusů na 8 kusů/m2)	kus	824,85000	58,00	47 841,30
		(19,5*21,15-6*7,65)*2		733,05000		
		6*7,65*2		91,80000		
38	283220023R	Fólie hydroizolační PVC-P, tl. 1,8 mm, střešní	m2	550,45200	396,00	217 978,99
		491,475*1,12		550,45200		
39	28375982R	Klín atikový EPS 100 x 100 x 1000 mm	m	151,69000	36,00	5 460,84
		137,9*1,1		151,69000		
40	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	7 946,96350	3,65	29 006,42
Díl: 713		Izolace tepelné				505 621,69
41	713104311R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, lepené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	405,35000	38,00	15 403,30
		19,5*21,15-6,5*8,15		359,45000		
		6*7,65		45,90000		
42	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	142,94000	195,00	27 873,30
		atika - boční strana : (19,5+21,15)*2*0,5		40,65000		
		(6+7,65)*2*0,5		13,65000		
		Mezisoučet		54,30000		
		atika - vrchní část XPS : (20,1+21,15)*2*0,4		33,00000		
		(6,5+7,65)*2*0,4		11,32000		
		Mezisoučet		44,32000		
		atika - vrchní část purenit : (20,1+21,15)*2*0,4		33,00000		

Položkový rozpočet

S:	G59-2024	Generála Hrušky 6
O:	SO 01	Oprava střechy
R:	01	Architektnicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(6,5+7,65)*2*0,4		11,32000		
		Mezisoučet		44,32000		
43	713141124R00	Montáž tepelné izolace střech, na pruhy lepidla PUR, 1 vrstva	m2	405,35000	144,00	58 370,40
		19,5*21,15-6,5*8,15		359,45000		
		6*7,65		45,90000		
44	713141714R00	Montáž spádových klínů plochých střech, na pruhy lepidla PUR, 1 vrstva	m2	405,35000	212,00	85 934,20
		19,5*21,15-6,5*8,15		359,45000		
		6*7,65		45,90000		
45	713-001.RXX	Příplatek za D+M kotvení purenitové desky k atice	m2	44,32000	85,00	3 767,20
		44,32		44,32000		
46	28375460R	Deska izolační XPS	m3	6,69120	3 490,00	23 352,29
		tl. 80 mm : 54,3*0,08*1,02		4,43088		
		tl. ve spádu pr. 50 mm : 44,32*0,05*1,02		2,26032		
47	28375705R	Deska izolační EPS 150 S	m3	41,34570	1 990,00	82 277,94
		tl. 100 mm : 405,35*0,1*1,02		41,34570		
48	28375972R	Deska spádová EPS 150 S	m3	82,69140	2 220,00	183 574,91
		tl. pr. 200 mm : 405,35*0,2*1,02		82,69140		
49	28376940R	Purenitová deska tl. 20 mm	m2	45,20640	435,00	19 664,78
		44,32*1,02		45,20640		
50	998713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	t	3,88732	1 390,00	5 403,37
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				36 758,88
51	721231212RTX	Plastová střešní vpust' DN s integrovanou manžetou, dvoustěnná, ochranný koš vč. dodávky a výměny dešťové kanalizace	kus	3,00000	5 900,00	17 700,00
52	721273150RTX	Ventilační střešní souprava s hlavici pro odvětrání kanalizace vč. tvarovek, PVC , vč. dodávek a napojení	kus	5,00000	3 650,00	18 250,00
53	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	%	359,50000	2,25	808,88
Díl: 764		Konstrukce klempířské				114 976,96
54	764811201RT1	Krytina Pz tabulí s povrchovou úpravou HB polyestr TC 50 vč. lemování	m2	17,94100	1 250,00	22 426,25
		2,33*1,28*4		11,92960		
		2,58*2,33		6,01140		
55	764817140R00	Oplechování zdí (atik) z Pz plechu s povrchovou úpravou HB polyestr TC 50, rš 400 mm	m	97,30000	435,00	42 325,50
		atika strojovny : 29,3		29,30000		
		Mezisoučet		29,30000		
		krycí ukončující lišta : (2,33+1,28)*2*4		28,88000		
		(2,58+2,33)*2		9,82000		
		(6,5+8,15)*2		29,30000		
		Mezisoučet		68,00000		
56	764817143R00	Oplechování zdí (atik) z Pz plechu s povrchovou úpravou HB polyestr TC 50, rš 430 mm	m	83,70000	486,00	40 678,20
		atika hlavní střechy : 83,7		83,70000		
57	764311821R00	Demontáž krytiny vč. lemování	m2	18,00000	65,00	1 170,00
		18		18,00000		
58	764430840R00	Demontáž oplechování rš od 300 do 500 mm	m	181,00000	32,00	5 792,00

Položkový rozpočet

S:	G59-2024	Generála Hrušky 6
O:	SO 01	Oprava střechy
R:	01	Architektnicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		97,3+83,7		181,00000		
59	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	1 123,91950	2,30	2 585,01

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	84 867,50
-----------------	------------------------------	------------------

60	767-006.RXX	D+M ocelový žebřík, pozink vč. kotvení, madlo, výlez na vyšší střechu strojovny	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.						

Položka zahrnuje dílenskou dokumentaci.

61	767-0093.RXX	D+M záchytný systém vč. vypracování projektové dokumentace	soub	1,00000	65 000,00	65 000,00
----	--------------	--	------	---------	-----------	-----------

62	998767204R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	830,00000	2,25	1 867,50
----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 783	Nátěry	860,00
-----------------	---------------	---------------

63	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem očištění, 1x základ + 2x email	m2	2,00000	430,00	860,00
stříška nad vstupem : 1,5				1,50000		
mříž světla nad vstupem : 0,5				0,50000		

Díl: 784	Malby	174,00
-----------------	--------------	---------------

64	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	2,00000	22,00	44,00
oprava po osazení nových dveří : 2				2,00000		

65	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2,00000	65,00	130,00
oprava po osazení nových dveří : 2				2,00000		

Díl: M21	Elektromontáže	50 500,00
-----------------	-----------------------	------------------

66	M21-001.RXX	Revize osvětlení nad vstupem vč. osvětlení	kus	1,00000	500,00	500,00
67	M21-002.RXX	Demontáž vč. likvidace stávajícího střešního rozvodu hrmosvodu	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

68	M21-003.RXX	D+M nového střešního rozvodu hrmosvodu	soub	1,00000	46 000,00	46 000,00
----	-------------	--	------	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

- nová svodná lana FeZn
- typové úchytky, konzoly a podložky
- revize

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	831 594,81
-----------------	--	-------------------

69	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs	t	1,45486	2 490,00	3 622,60
----	--------------	---------------------------------	---	---------	----------	----------

- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,00000
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,13680
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,59000
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,05000
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,03000
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,10000
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,13176
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,41630

70	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	20,37275	5 598,00	114 046,65
----	--------------	--	---	----------	----------	------------

kategorie 17 03 02 asfaltové směsi obsahující dehet

- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 2,82645
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 4,71075
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 6,91145
- Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 5,92410

Položkový rozpočet

S:	G59-2024	Generála Hrušky 6
O:	SO 01	Oprava střechy
R:	01	Architektnicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů	t	0,94447	12 960,00	12 240,33
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,94447		0,94447		
72	979999973R00	Poplatek za uložení, násypy	t	90,79840	385,00	34 957,38
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 90,79840		90,79840		
73	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	53,50620	146,00	7 811,91
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 53,50620		53,50620		
74	979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	58,77575	260,00	15 281,70
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 58,77575		58,77575		
75	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	225,85243	376,00	84 920,51
76	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2 258,52426	155,00	350 071,26
77	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	225,85243	229,00	51 720,21
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
78	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 291,19608	14,20	60 934,98
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	225,85243	312,00	70 465,96
80	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 129,26213	22,60	25 521,32
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00
81	005124010R	Koordinační a kompletační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Kompletační činnost (propagace, dodržování BOZP, vzorkování, fotodokumentace, dokumentace skutečného provedení, revize a zkoušky aj..)

Díl: ON	Ostatní náklady					50 000,00
82	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem						2 789 946,47
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání